Federacao Catarinense de Motociclismo

13 ETAPA DO CAT. DE VELOCROSS SAQ BENTO

Nac 230cc Standard

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:20:27

Sao Bento do Sul 1,120 Km

12/2/2017 14:10.

I
o B

_

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(214) LEANDRO KEIL 1 15:21:50.460
(761) MAICON JUNIOR KRAEMER 1 15:21:55.080 2 1:17.984 +1.262 15:23:08.444
T 15:21.45.923 2 1:17.832 +5.758 15:23:12.912 3 1:18.623 +1.901 15:24:27.067
2 1:16.560 +4.502 15:23:02.483 3 1:14.892 +2.818 15:24:27.804 4 1:17.775 +1.053 15:25:44.842
3 1:12.603 +0.545 15:24:15.086 4 1:12.572 +0.498 15:25:40.376 5 1:16.722 15:27:01.564
4 1:12.496 +0.438 15:25:27.582 5 1:14.826 +2.752 15:26:55.202 6 1:18.531 +1.809 15:28:20.095
5 1:12.595 +0.537 15:26:40.177 6 1:15.136 +3.062 15:28:10.338 7 1:18.031 +1.309 15:29:38.126
6 1:13.665 +1.607 15:27:53.842 7 1:14.931 +2.857 15:29:25.269 8 1:17.836 +1.114 15:30:55.962
7 1.14.988 +2.930 15:29:08.830 8 1:12.382 +0.308 15:30:37.651 9 1:18.468 +1.746 15:32:14.430
8 1:13.715 +1.657  15:30:22.545 9 1:12.074 15:31:49.725 10 1:18.329 +1.607  15:33:32.759
9 1:12.058 15:31:34.603 10 1:12.726 +0.652 15:33:02.451 1 1:17.384 +0.662 15:34:50.143
10 1:12.348 +0.290  15:32:46.951 u 112579 *0.505  15:34:15.030
1 1:13.874 +1.816 15:34:00.825 (65) RAULINO TORRENS NETO
(46) JHONATAN MARTYMIAM ORACZ 1 15:21:54.508
(14) LEONARDO MELCHERT 1 15:21:46.478 2 1:20.002 +3.242 15:23:14.510
T 15.21.44 490 2 1:14.651 +0.829 15:23:01.129 3 1:18.101 +1.341 15:24:32.611
2 1:13.626 +1.014 15:22:58.118 3 1:13.822 15:24:14.951 4 1:17.347 +0.587 15:25:49.958
3 1:13.737 +1.125  15:24:11.855 4 1:13.967 +0.145  15:25:28.918 5 1:18.987 +2.227  15:27:08.945
4 1.14.185 +1.573 15:25:26.040 5 1:24.690 +10.868 15:26:53.608 6 1:17.177 +0.417 15:28:26.122
5 1:13.720 +1.108 15:26:39.760 6 1:15.162 +1.340 15:28:08.770 7 1:16.851 +0.001 15:29:42.973
6 1:13.852 +1.240 15:27:53.612 7 1:16.309 +2.487 15:29:25.079 8 1:16.802 +0.042 15:30:59.775
7 1:15.046 +2.434 15:29:08.658 8 1:20.807 +6.985 15:30:45.886 9 1:17.134 +0.374 15:32:16.909
8 1:13.536 +0.924  15:30:22.194 9 1:14.917 +1.095  15:32:00.803 10 1:17.637 +0.877  15:33:34.546
9 1:13.429 +0.817 15:31:35.623 10 1:14.765 +0.943 15:33:15.568 11 1:16.760 15:34:51.306
10 112,612 15:32:48.235 11 1:16.412 +2.590 15:34:31.980
11 1:14.591 +1.979 15:34:02.826 (333) EUCLIDES RAFAEL FRAGOSO
(119) JUANES PAULO MAIA 1 15:21:56.294
(13) ALEXSANDRO TEIXEIRA DA SILVA 1 15:21:49.724 2 1:18.900 +2.036 15:23:15.194
T 15.21.45.388 2 1:16.392 +1.805 15:23:06.116 3 1:19.472 +2.608 15:24:34.666
2 1:14.598 +1.038 15:22:59.986 3 1:15.459 +0.872 15:24:21.575 4 1:17.101 +0.237 15:25:51.767
3 1:14.339 +0.779 15:24:14.325 4 1:14.587 15:25:36.162 5 1:17.989 +1.125 15:27:09.756
4 1:14.230 +0.670 15:25:28.555 5 1:17.882 +3.295 15:26:54.044 6 1:16.864 15:28:26.620
5 1:14.048 +0.488 15:26:42.603 6 1:16.219 +1.632 15:28:10.263 7 1:16.949 +0.085 15:29:43.569
6 1:13.608 +0.048 15:27:56.211 7 1:16.198 +1.611 15:29:26.461 8 1:17.170 +0.306 15:31:00.739
7 1:15.031 +1.471 15:29:11.242 8 1:16.321 +1.734 15:30:42.782 9 1:17.820 +0.956 15:32:18.559
8 1:13.685 +0.125  15:30:24.927 9 1:16.216 +1629  15:31:58.998 10 1:17.078 *0.214  15:33:35.637
9 1:14.708 +1.148 15:31:39.635 10 1:17.212 +2.625 15:33:16.210 1 1:21.033 +4.169 15:34:56.670
10 1:13.560 15:32:53.195 11 1:18.653 +4.066 15:34:34.863
1 1:14.196 +0.636 15:34:07.391 ’ (7) JOAO ANTONIO WILVERT
(33) NILTON CATAFESTA JUNIOR 1 15:21:52.528
(221) CLEBER KEIL 1 15:21:52.795 2 1:18.210 +0.037 15:23:10.738
1 15:21:47.746 2 1:16.449 +1.669 15:23:09.244 3 1:18.173 15:24:28.911
2 1:15.847 +2.732 15:23:03.593 3 1:14.780 15:24:24.024 4 1:20.407 +2.234 15:25:49.318
3 1:14.241 +1.126  15:24:17.834 4 1:15.452 *0.672  15:25:39.476 5 1:20.475 #2302 15:27:09.793
4 1:14.183 +1.068 15:25:32.017 5 1:17.602 +2.822 15:26:57.078 6 1:19.162 +0.989 15:28:28.955
5 1:14.194 +1.079 15:26:46.211 6 1:17.272 +2.492 15:28:14.350 7 1:19.868 +1.695 15:29:48.823
6 1:13.605 +0.490 15:27:59.816 7 1:16.825 +2.045 15:29:31.175 8 1:19.810 +1.637 15:31:08.633
7 1.14.663 +1.548 15:29:14.479 8 1:16.207 +1.427 15:30:47.382 9 1:21.192 +3.019 15:32:29.825
8 1:13.913 +0.798 15:30:28.392 9 1:16.081 +1.301 15:32:03.463 10 1:33.862 +15.689 15:34:03.687
9 1:13.715 +0.600 15:31:42.107 10 1:16.616 +1.836 15:33:20.079
10 1:13.870 +0.755  15:32:55.977 u 1:19.045 +4.265  15:34:39.124 (909) PEDRO RAFAEL SCHULKA
11 1:13.115 15:34:09.092 1 15:22:04.769
(197) HENRIQUE BORCHARDT 2 1:22.506 +3.774 15:23:27.275
(99) FABIANO BERTOTTI 1 15:21:53.341 3 1:22.498 +3.766 15:24:49.773
T 15.21.48.929 2 1:20.376 +4.317 15:23:13.717 4 1:19.774 +1.042 15:26:09.547
2 1:15.120 +2.491 15:23:04.049 3 1:17.147 +1.088 15:24:30.864 5 1:18.732 15:27:28.279
3 1:14.350 +1.721  15:24:18.399 4 1:16.888 +0829  15:25:47.752 6 1:19.526 +0.794  15:28:47.805
2 1:14.216 +1.587 15:25:32.615 5 1:16.059 15:27:03.811 7 1:20.995 +2.263 15:30:08.800
5 1.14.484 +1.855 15:26:47.099 6 1:16.746 +0.687 15:28:20.557 8 1:19.361 +0.629 15:31:28.161
6 1:13.540 +0.911 15:28:00.639 7 1:16.668 +0.609 15:29:37.225 9 1:21.830 +3.098 15:32:49.991
7 1.14.264 +1.635 15:29:14.903 8 1:16.774 +0.715 15:30:53.999 10 1:22.940 +4.208 15:34:12.931
8 1:14.363 +1.734  15:30:29.266 9 1:18.384 +2.325  15:32:12.383
9 1:14.554 +1.925 15:31:43.820 10 1:17.093 +1.034 15:33:29.476 (283) VALDISNEI DE OLIVEIRA MARTINS
10 1:12.629 15:32:56.449 11 1:18.140 +2.081 15:34:47.616 1 15:22:04.492
11 1:13.094 +0.465 15:34:09.543 2 1:22.931 +1.819 15:23:27.423
(69) RAFAEL DALABONA 3 1:25.586 +4.474 15:24:53.009
Orbits
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Federacao Catarinense de Motociclismo

.1a ETAPA DO CAT. DE VELOCROSS SAO BENTO
Nac 230cc Standard Sao Bento do Sul 1,120 Km ._._.
Prova 12/2/2017 14:10. ......

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:20:27

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 1:21.112 15:26:14.121
5 1:23.281 +2.169 15:27:37.402
6 1:22.622 +1.510 15:29:00.024
7 1:22.302 +1.190 15:30:22.326
8 1:21.446 +0.334 15:31:43.772
9 1:21.845 +0.733 15:33:05.617
10 1:22.727 +1.615 15:34:28.344

(97) FERNANDO AURELIO VICTORINO

1 15:21:54.705
2 1:16.920 +2.071 15:23:11.625
3 1:15.676 +0.827 15:24:27.301
4 1:18.273 +3.424 15:25:45.574
5 1:16.594 +1.745 15:27:02.168
6 1:15.520 +0.671 15:28:17.688
7 1:16.076 +1.227 15:29:33.764
8 1:14.849 15:30:48.613
9 1:15.645 +0.796 15:32:04.258

(710) MARCELO RAFAEL BONIFACIO

1 15:21:55.611
2 1:19.309 15:23:14.920
3 1:19.386 +0.077 15:24:34.306
4 1:21.033 +1.724 15:25:55.339
5 1:20.818 +1.509 15:27:16.157
6 1:22.567 +3.258 15:28:38.724

(19) RUBENS FELIPE GMACH

1 15:22:03.063
2 1:27.134 +2.949 15:23:30.197
3 1:24.185 15:24:54.382
4 1:25.869 +1.684 15:26:20.251
5 1:25.225 +1.040 15:27:45.476
6 1:29.245 +5.060 15:29:14.721

(305) ARIEL GUSTAVO WAGNER

1 15:21:58.042
2 1:18.623 15:23:16.665
3 1:32.166 +13.543 15:24:48.831
4 1:20.310 +1.687 15:26:09.141
5 1:20.405 +1.782 15:27:29.546

(512) BRUNO CONTE

1 15:22:01.789
2 1:25.039 15:23:26.828
3 1:25.787 +0.748 15:24:52.615
4 2:00.056 +35.017 15:26:52.671

(6) VANDERLEI LEMES

1 15:21:51.411
2 1:15.524 +1.890 15:23:06.935
3 1:13.634 15:24:20.569

(281) WILLIAN DIOGO DA SILVAALVES

1 15:22:05.169
2 1:20.530 +3.583 15:23:25.699
3 1:18.133 +1.186 15:24:43.832
4 1:18.535 +1.588 15:26:02.367
5 1:17.856 +0.909 15:27:20.223
6 1:17.882 +0.935 15:28:38.105
7 1:16.947 15:29:55.052
8 1:17.210 +0.263 15:31:12.262
9 1:18.089 +1.142 15:32:30.351
10 1:19.364 +2.417 15:33:49.715
1 1:17.916 +0.969 15:35:07.631
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